
                                                                                                                               

               „Kutnowski Szpital Samorządowy” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

            99-300 Kutno ul. Kościuszki 52 

                                                                tel. centr.24 38 80 200  tel./fax 24 38 80 201 

           e-mail: nzoz.kss@szpital.kutno.pl  www. szpital.kutno.pl 

                 REGON 100974785; NIP 7752631681 

 

Kutno, dnia 11.12.2024 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: JEDNORAZOWE ARTYKUŁY MEDYCZNE NA POTRZEBY BLOKU 

OPERACYJNEGO. 

 

Nr postępowania: ZP/31/24 

 

 
Działając w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2024.1320 t.j. z dnia 2024.08.30 ze zm.) przekazuję poniżej informacje, o których mowa 

w art. 222 ustawy Pzp. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 11.12.2024 r. o godz. 10:15, wpłynęło 18 ofert: 

 

1. BATIST Medical Polska Sp. z o.o., ul. Kolista 25, 40-486 Katowice 

Pakiet Nr 9 - wartość brutto:   92 715,84 PLN 

Pakiet Nr 29 - wartość brutto: 12 625,20 PLN 

Pakiet Nr 44 - wartość brutto: 14 547,60 PLN 

Termin dostawy dla Pakietu Nr: 9, 44 – 1 dzień 

2. Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

Pakiet Nr 2 - wartość brutto:   11 664,00 PLN 

Pakiet Nr 15 - wartość brutto:   8 375,40 PLN 

Pakiet Nr 16 - wartość brutto:      529,20 PLN 

Pakiet Nr 18 - wartość brutto: 20 135,52 PLN 

Pakiet Nr 21 - wartość brutto:      178,20 PLN 

Termin dostawy dla Pakietu Nr: 2, 16, 18, 21 – 1 dzień 

3. Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

Pakiet Nr 23 - wartość brutto: 24 556,50 PLN 

Pakiet Nr 24 - wartość brutto:   7 560,00 PLN 

Pakiet Nr 40 - wartość brutto: 10 206,00 PLN 

Termin dostawy – 1 dzień 

4. Billmed Sp. z o.o., ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa 

Pakiet Nr 17 - wartość brutto: 12 960,00 PLN 

Termin dostawy – 1 dzień 

5. CMS Polska Sp. z o.o., ul. Tadeusza Boya-Żeleńskiego 25C, 35-105 Rzeszów 

Pakiet Nr 9 – wartość brutto: 97 644,96 PLN 

Termin dostawy – 1 dzień 

6. Meden-Inmed Sp. z o.o., ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin 

Pakiet Nr 35 – wartość brutto: 41 472,00 PLN 

Termin dostawy – 3 dni 

7. ANMAR Sp. z o.o., ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

Pakiet Nr 16 - wartość brutto:      194,40 PLN 

Pakiet Nr 17 - wartość brutto: 12 420,00 PLN 

Termin dostawy – 1 dzień 

mailto:nzoz.kss@szpital.kutno.pl


8. Konsorcjum w składzie: 

• Citonet Łódź Sp. z o.o. – lider konsorcjum, ul. Świętojańska 5/9, 93-493 Łódź 

• Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. – członek konsorcjum, ul. Żółkiewskiego 

20/26, 87-100 Toruń 

Pakiet Nr 8 - wartość brutto: 10 820,52 PLN 

Pakiet Nr 38 - wartość brutto: 3 985,20 PLN 

Termin dostawy – 1 dzień 

9. Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

Pakiet Nr 8 - wartość brutto:     7 811,64 PLN 

Pakiet Nr 9 - wartość brutto: 109 680,48 PLN 

Pakiet Nr 12 - wartość brutto:   1 088,64 PLN 

Pakiet Nr 29 - wartość brutto:   9 855,00 PLN 

Pakiet Nr 36 - wartość brutto: 18 163,44 PLN 

Termin dostawy dla Pakietu Nr: 8, 9, 12, 36 – 1 dzień 

10. Skamex S.A., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

Pakiet Nr 14 – wartość brutto: 145 125,00 PLN 

11. Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp. z o.o., ul. Powstańców Śląskich 54a/2, 53-333 Wrocław 

Pakiet Nr 9 – wartość brutto: 128 822,40 PLN 

Termin dostawy – 1 dzień 

12. Mercator Medical S.A., ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków 

Pakiet Nr 6 - wartość brutto    6 360,12 PLN 

Pakiet Nr 7 - wartość brutto: 13 011,84 PLN 

Pakiet Nr 9 - wartość brutto: 88 391,52 PLN 

Termin dostawy – 1 dzień 

13. Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o., ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice 

Pakiet Nr 6 - wartość brutto:     7 549,20 PLN 

Pakiet Nr 9 - wartość brutto: 104 025,60 PLN 

Pakiet Nr 10 - wartość brutto:   3 522,96 PLN 

Pakiet Nr 19 - wartość brutto:   3 569,94 PLN 

Pakiet Nr 22- wartość brutto:  13 500,00 PLN 

Pakiet Nr 29- wartość brutto:  12 582,00 PLN 

Pakiet Nr 33- wartość brutto:       712,80 PLN 

Termin dostawy dla Pakietu Nr: 6, 9, 10, 19, 22, 33 – 1 dzień 

14. Neomed Polska Sp. z o.o., ul. Orężna 6a, 05-501 Piaseczno 

Pakiet Nr 9 - wartość brutto: 65 923,20 PLN 

Pakiet Nr 11 - wartość brutto: 3 240,00 PLN 

Pakiet Nr 12 - wartość brutto: 1 296,00 PLN 

Termin dostawy – 1 dzień 

15. Euro-Centrum Bożena i Cezariusz Wirkowscy Sp. j., ul. Chodakowska 10, 96-503 Sochaczew 

Pakiet Nr 6 – wartość brutto:     6 480,00 PLN 

Pakiet Nr 10 – wartość brutto:   3 160,08 PLN 

Pakiet Nr 13 – wartość brutto: 95 266,80 PLN 

Pakiet Nr 29 – wartość brutto: 15 897,60 PLN 

Termin dostawy dla Pakietu Nr: 6, 10 – 1 dzień 

16. Stryker Polska Sp. z o.o., ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 

Pakiet Nr 3 – wartość brutto: 63 471,60 PLN 

Termin dostawy – 2 dni 

17. ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Pakiet Nr 1 - wartość brutto:   44 936,64 PLN 

Pakiet Nr 2 - wartość brutto:   11 661,84 PLN 

Pakiet Nr 4 - wartość brutto:   32 670,00 PLN 

Pakiet Nr 6 - wartość brutto:     6 470,28 PLN 

Pakiet Nr 7 - wartość brutto:   13 115,52 PLN 



Pakiet Nr 8 - wartość brutto:     5 335,20 PLN 

Pakiet Nr 9 - wartość brutto:   88 300,80 PLN 

Pakiet Nr 10 - wartość brutto:   2 222,64 PLN 

Pakiet Nr 11 - wartość brutto: 12 642,00 PLN 

Pakiet Nr 12 - wartość brutto:      898,56 PLN 

Pakiet Nr 13 - wartość brutto: 97 219,44 PLN 

Pakiet Nr 15 - wartość brutto:   9 325,80 PLN 

Pakiet Nr 16 - wartość brutto:      165,24 PLN 

Pakiet Nr 17 - wartość brutto:   9 271,80 PLN 

Pakiet Nr 18 - wartość brutto: 25 396,20 PLN 

Pakiet Nr 19 - wartość brutto:   2 188,00 PLN 

Pakiet Nr 21 - wartość brutto:      247,32 PLN 

Pakiet Nr 22 - wartość brutto: 14 493,60 PLN 

Pakiet Nr 28 - wartość brutto: 92 599,20 PLN 

Pakiet Nr 29 - wartość brutto:   9 590,40 PLN  

Pakiet Nr 31 - wartość brutto: 28 050,30 PLN 

Pakiet Nr 32 - wartość brutto: 19 569,60 PLN 

Pakiet Nr 33 - wartość brutto:   2 514,24 PLN 

Pakiet Nr 34 - wartość brutto: 18 498,24 PLN 

Pakiet Nr 37 - wartość brutto:      563,76 PLN 

Pakiet Nr 42 - wartość brutto:   4 311,36 PLN 

Pakiet Nr 43 - wartość brutto:   6 117,12 PLN 

Pakiet Nr 44 - wartość brutto: 14 401,80 PLN 

Termin dostawy dla Pakietu Nr: 2, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 31, 32, 33, 34, 42, 43, 

44 – 1 dzień 

18. Beryl Med. Poland Sp. z o.o., ul. Rtm. Witolda Pileckiego 59/151, 02-781 Warszawa 

Pakiet Nr 16 - wartość brutto:        383,40 PLN 

Pakiet Nr 25 - wartość brutto:   69 336,00 PLN 

Pakiet Nr 26 - wartość brutto:        777,60 PLN 

Pakiet Nr 38- wartość brutto:      2 138,40 PLN 

Pakiet Nr 41 - wartość brutto: 133 552,80 PLN 

Termin dostawy – 1 dzień 

 

 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

na stronie internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1003738  

 

Termin wykonania zamówienia: 18 miesięcy od dnia zawarcia umowy. 

 
 
                      
                                                                                                                Podpisał: 
 

KIEROWNIK 
Działu Zamówień Publicznych 

Agnieszka Tomalak 
 
 

     
                                                                                  
 
Do wiadomości: 

Informacja umieszczona zostaje na stronie  

Internetowej prowadzonego postępowania w dniu 11.12.2024 r. 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1003738

